Протокол № 7/1/УТНП/КР/1.2/04.2012/Д от 12.03.2012г.

стр. 1 из 4
PAGE
Протокол № 02-УСН/ИП/2-01.2014/Д от  24.12.2013                                                        стр. 4 из 4

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии

__________________ С.В. Яковлев

 « 24 »  декабря  2013 г.

ПРОТОКОЛ № 02-УСН/ИП/2-01.2014/Д
заседания Конкурсной комиссии
департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»

по выбору подрядной организации для выполнения работ
по лоту № 02-УСН/ИП/2-01.2014 «Реконструкция МН»

(Инвестиционная программа ОАО «Уралсибнефтепровод» на 2014г.)

24.12.2013

            г. Москва, ул. Киевская, д. 7
Присутствуют:
	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель Председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель Председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Петрова Т.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка дня:

Рассмотрение материалов закупки по лоту № 02-УСН/ИП/2-01.2014 «Реконструкция МН» (Инвестиционная программа ОАО «Уралсибнефтепровод» на 2014г.).
Способ закупки: закрытый конкурс.

Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение  строительно-монтажных работ по объектам ОАО «Уралсибнефтепровод»:

	№ по Инвести-

ционной программе
2014 г.
	Наименование объекта
	Начало работ на объекте 2014 год
	Завершение работ

2014 год
	Начальная (максимальная)

цена

без учета НДС

(руб.)
	Начальная (максимальная)

цена

с учетом НДС

(руб.)

	ИП 2.1
	МН ТОН-2 НПС "Черкассы-1". Черкасское НУ. Реконструкция
	январь
	ноябрь
	343 870 996,50
	405 767 775,87

	ИП 2.2
	МН ТОН-2 НПС "Кропачево". Черкасское НУ. Реконструкция
	январь
	ноябрь
	370 774 236,50
	437 513 599,07

	ИТОГО:
	714 645 233,00
	843 281 374,94

Заказчик – ОАО «Уралсибнефтепровод», 450077, Уфа, ул. Крупской, д. 10; тел: (8347)27923-67, факс: (8347) 272-96-44. Генеральный директор - Гильмутдинов Наиль Рашитович.
Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57, тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено на сайтах: http://zakupki.gov.ru/; http://spbex.ru/  и  http://www.transneft.ru/torgi/ 11.11.2013.

Приглашения направлены следующим организациям:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Трубострой» (ООО «Трубострой»).
2. Закрытое акционерное общество «Лизингстроймаш» (ЗАО «Лизингстроймаш»).
3. Общество с ограниченной ответственностью «Центр ДиС» (ООО «Центр ДиС»).
4. Общество с ограниченной ответственностью «Спецстройсервис» (ООО «Спецстройсервис»).

Согласно извещению:

- дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – до 15-00 02 декабря 2013 года; по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О. 26-ая линия, д. 15, корп. 2 (ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург»);

- дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 06 декабря 2013 г. в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д.7.

В установленные сроки поступили 3 (три) заявки на участие в закупке.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 15-00 (Мск.) 06.12.2013 по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д.7 (Протокол № 02-УСН/ИП/2-01.2014/В от 06.12.2013).
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:

	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки, руб.

(с учетом НДС 18%)

	ЗАО «Лизингстроймаш»

Генеральный директор:

Горбунов Александр Геннадиевич
дата подачи: 29.11.2013
время 13-30 мск
	117405, Москва,

Варшавское шоссе, 141, стр. 80

тел.:(495)787-54-50

факс:(495)787-54-43
	842 101 374,94

	ООО «Центр ДиС»

Директор

Минабутдинов Камиль Гаязутдинович

дата подачи: 02.12.2013
время 10-50 мск
	420085, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Химиков, д. 1, а/я 77

тел.: (843) 570-73-91,

факс: (843) 570-73-81
	843 281 374,94

	ООО «Спецстройсервис»

Директор

Козлов Вячеслав Павлович
дата подачи: 02.12.2013
время 12-00 мск
	423250, Республика Татарстан, г.Лениногорск, ул. Чайковского, 45

тел.: (85595) 9-34-79,
факс: (85595) 9-34-79
	843 281 374,94

Показатели заявок по срокам и стоимости заявленных работ составили:

	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС (18%), руб.
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб.
	Завершение работ
2014 год

	Плани-руемое
	Представ-ленное

	ЗАО «Лизингстроймаш»

	МН ТОН-2 НПС "Черкассы-1". Черкасское НУ. Реконструкция
	405 767 775,87
	405 199 986,77
	ноябрь
	ноябрь

	МН ТОН-2 НПС "Кропачево". Черкасское НУ. Реконструкция
	437 513 599,07
	436 901 388,17
	ноябрь
	ноябрь

	ИТОГО:
	843 281 374,94
	842 101 374,94

	ООО «Центр ДиС»

	МН ТОН-2 НПС "Черкассы-1". Черкасское НУ. Реконструкция
	405 767 775,87
	405 767 775,87
	ноябрь
	ноябрь

	МН ТОН-2 НПС "Кропачево". Черкасское НУ. Реконструкция
	437 513 599,07
	437 513 599,07
	ноябрь
	ноябрь

	ИТОГО:
	843 281 374,94
	843 281 374,94

	ООО «Спецстройсервис»

	МН ТОН-2 НПС "Черкассы-1". Черкасское НУ. Реконструкция
	405 767 775,87
	405 767 775,87
	ноябрь
	ноябрь

	МН ТОН-2 НПС "Кропачево". Черкасское НУ. Реконструкция
	437 513 599,07
	437 513 599,07
	ноябрь
	ноябрь

	ИТОГО:
	843 281 374,94
	843 281 374,94

Заявки на участие в закупке  ЗАО «Лизингстроймаш», ООО «Центр ДиС» и ООО «Спецстройсервис» соответствуют требованиям документации о закупке.
Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:
Допустить заявки ЗАО «Лизингстроймаш», ООО «Центр ДиС» и ООО «Спецстройсервис» к участию в конкурсе по лоту № 02-УСН/ИП/2-01.2014 «Реконструкция МН» (Инвестиционная программа ОАО «Уралсибнефтепровод» на 2014г.).

Решение принято единогласно.

Подписи:

	Колесников В.А.

	Казаков Ю.А.

	Лучкин А.С.

	Санатин Д.В.

	Андреева Л.А.

	Романов С.Е.

	Антоник И.В.

	Малышев Н.Б.

	Петрова Т.В.

	Локтюшова Р.Р.

	Бабешко М.Ю.

	Исаева Н.В.

	Абизгильдин Ш.У.

2